
令和４年９月 9 日 
同窓会会員の皆様 

同窓会 会長 
 山本 透 

 

 

同窓会 総会・懇親会についてのお知らせ 
 

 
同窓会会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 
同窓会では、４年に１度オリンピックの年に、総会・懇親会を開催しております。 

その開催予定であった 2020 年には、新型コロナウイルスの流行により、開催を断念しま
した。続く 2021 年、オリンピックは開催されたものの感染は収束せず、やはり開催は 
かないませんでした。 
 

今年度は、with コロナでの新しい生活様式に則した形での開催を考え、学校とも協議の
上で準備を進めて参りました。 
しかしながら、今までにない大規模な感染拡大の第７波を迎え、慎重を期して 

2022 年度の総会・懇親会の開催を中止することを決定しました。 

 
 

総会・懇親会を楽しみにして下さっている皆様のことを考えると大変申し訳ありません
が、よろしくご理解のほどお願い致します。役員幹事一同、少しでも早く日常が戻ること
を願ってやみません。 


